
                                                             

 
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
Dz-14.0021.11.2019  

 
 

           

Uchwała Nr XI/142/19 

             Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

              z dnia 29.08.2019 r.  

 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o zmianę lokalizacji 

ogrzewalni/noclegowni dla osób bezdomnych planowanej przy ul. Fatimskiej 8 w Krakowie 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał.  

z 2019 r. poz. 5476), Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o zmianę lokalizacji ogrzewalni/noclegowni dla osób 

bezdomnych planowanej przy ul. Fatimskiej 8 w Krakowie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                       Anna Moksa 

 

                   

Uzasadnienie: 

W związku z kumulacją tego typu  inwestycji na terenie Nowej Huty oraz protestami mieszkańców 

wyrażamy stanowczy sprzeciw w sprawie powstania ogrzewali zlokalizowanej przy ul. Fatimskiej 8  

w Krakowie. Podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

  

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                       Anna Moksa 

 


